PREMIERE

COCKTAILS

AVEC ALCOOL

Mojito 16cl 3800 pts
Rhum, citron vert, menthe frafche, cassonade, eau gazeuse

Sprifz 18cl 3800 pts
Apérol, vin effervescent, eau pétillante

Sprifz a la francaise 16cl 3800 pts
Saint-Germain liqueur, citron vert, menthe, vin effervescent

Margarita 7cl 3800 pts
Tequila, citron vert, triple sec

Cosmopolitan ocl 3800 pts
Vodka, jus de cranberry, jus de citron vert, triple sec

Cuba Libre 1scl 3800 pts

Rhum, citron vert, coca-cola

SANS ALCOOL

Virgin Colada 25cl 1500 pts
Nectar d'ananas, lait de coco

Virgin Mojito 20cl 1500 pts
Citron vert, menthe, eau pétillante, cassonade

Bora Bora 19cl 1500 pts

Ananas, mangue, sirop de grenadine, jus de citron

APERITIFS

Kir Royal 12cl 3800 pts
Porfo Sandeman Ruby s&cl 1600 pts
Martfini ecl 2 000 pts
Scan me and ger Pastis 51, Ricard 2cl 1400 pts
ourmenus
in your language Prosecco 12cl 2 800 pts
Kir au Bourgogne Aligoté 1scl 2 000 pts

BIERES

PRESSION 25¢l

Heineken blonde 1800 pts 3200 pts
Affligem blonde 1800 pts 3200 pts
Biére du moment 1800 pts 3200 pts
BOUTEILLES

Desperados 33cl 2 000 pts
Tourtel Twist cifron 1800 pts
Gallia Weiss & Versa 2200 pts

STREET F&©D A PARTAGER

Planche charcuteries 4800pts 12,00 €

jambon cruy, rillette, terrine, saucisson, olives, chips, tapenade
Supplément fromages 3€

Tapas du café des Sports 4800pts 12,00 €
Tortillas, pan con tomate jambon cru, sardines marinées, piquillos
farcis, brochette tomate chorizo mozzarella, tzatziki

Prix nefs en euros TTC [TVA selon législafion en vigueur)
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modérafion
Pour vorre sanfé manger au moins 5 fruits er [égumes par jour - mangerbouger.fr

CAFEDESPORTS



SECONDE

AVANT-MATCH

Carpaccio de tomatfes ef burrafa au pistou 4800pts 12,00 €
CEufs mimosas, chips de parmesan et chorizo 4000pts 10,00 €
Tartare de dorade a la mangue 4400pts 11,00 €

Salade de la mer saumon fumé, tarama, crevettes, 6000 pts 15,00 €
haddock fumeé, pdt, blinis, creme ciboulette

Salade fraicheur melon, féta, avocat, concombre, olives, 4800 pts 12,00 €
oignon, salade, sesame

Salade italienne roquette, bresaola jambon cru, pignons ~ 5200pts 13,00 €
de pins, tomates séchées, parmesan, pistou

MATCH

Suggestion du Chef 6800 pts [EENeloXS]
Linguines aux crevetfes ef moules en persillade 7200 pts 18,00 €
Filet de dorade ratatouille, sauce vierge 8 000 pts [EPIeNeloRS
Poulpe grillé 1égumes de saison, sauce aioli 8 400 pts 21,00 €
Mixed grill 8 000 pts [EPYeXeloXS]

Burger Little Italy 7600 pts 19,00 €

steak de boeuf, tomates confites, bresaola, parmesan,
basilic, creme de pesto a la génovese

Tartare de boeuf 7200 pts 18,00 €

Entrecote grillée beurre maitre dhotel 10 000 pts [PEReleES
roquefort, poivre, supplément 2€

Escalope de veau milanaise, linguines sauce napoliftaine 8 000 pts [EPYeXeloXS]
Kebab méridionale 7200 pts 18,00 €
Garnifure au choix

2 6 O O € frites, salade, riz pilaf, linguines, légumes de saison
[} Garniture seule 2 400 pts

10400 pts PROLONGATIONS
Salade de fruits frais, sorbet du moment 3200 pts
Nems au chocolat, sauce chocolat 3200 pts
lles flottantes 2 800 pts
Créme bralée a la lavande 2 800 pts
Freakshake caramel beurre salé 3600 pts
Vacherin glacé vanille fraise 3200 pts
Coupe colonel 3600 pts
Café & thé gourmand 3600 pts
Chévre mariné a 'huile d'olive, salade 3200 pts

RECUPERATION

Produits disponibles a toute heure, hors service

* Nos Formules sonft servies Prix nefs en euros TTC (TVA selon législation en vigueur).
du Lundi au Jeudi. L'abus d'alcool esr dangereux pour la sanfé, a consommer avec modérafion.
Pour vorre sanfé manger au moins 5 fruits er [égumes par jour - mangerbouger.fr

(7]
P Sandwich du moment 2 400 pts
m Panini jambon cru mozzarella, panini 3 fromages 2 400 pts
o Tacos au poulefr 2800 pts
2 1 I O O € Salade estivale terre ou mer 6 000 pts
u 8 400 ptS Salade d‘e fruits frais, sorber du moment 3200 pts
m Smoothie strawberry fantasy 2 400 pts
LLl Smoothie pineapple sunset 2 400 pts
D Beignef chocolaf, pomme, framboise 1400 pts
Barre chocolatée kinder bueno, kit kat, mars 1200 pts
E Chips sel, poulet 1000 pts
O



CAFEDESPORTS

LES VINS

VINS ROSES

Cotes de Provence AOP
Maur & More

Ctx d'Aix en Provence AOP
Chateau Virant Label Hve

Cotes de Provence classé
Saint - M Chateau Saint-Maur

VINS BLANCS

Cotes du Rhéne AOC
Domaine Grand Veneur
"Reserve" Bio

Ctx d'Aix en Provence AOP
Chéateau Virant Label Hve

VINS ROUGES

Bordeaux Supérieur AOC
B de Maucaillou 2019

Ctx d'Aix en Provence AOP
Chateau Virant Label Hve

CHAMPAGNES AOC
Fouquet's Brut

Fouqueft's Rosé
Moét & Chandon Brut

Moét & Chandon Rosé

15cl

6,00 €
2 400 pts

6,00 €
2 400 pts

6,00 €
2 400 pts

37,5cl

14,00 €
5600 pts

14,00 €
5600 pts

14,00 €
5600 pts

9,50 €
3800 pts
9,50 €
3800 pts

BOISSONS FRAICHES

Coca-Cola, Zero 2scl
Orangina 2scl

Sprite 2scl

Fuze Tea 25cl
Schweppes Agrum' 2scl
Sanbitter 10cl
Diabolo 2scl

Finley Tonic 2scl
Perrier 33cl

Vittel 25cl

Red Bull 25cl

Sirop a l'eau 2scl
Supplément sirop

JUS & NECTARS DE FRUITS

Jus de tomate 2scl

Nectars de fruits Granini 2scl
Abricot, ananas, orange, multivitaming,
pamplemousse, cranberry, fraise,

mangue, pomme

EAUX MINERALES

Vittel
San Pellegrino

800 pts
800 pts
800 pts
800 pts
800 pts
1600 pts
800 pts
800 pts
800 pts
760 pts
1000 pts
600 pts
40 pts

760 pts
760 pts

50cl

4,50 €
4,50 €

75cl

23,00 €
9200 pts
30,00 €
12 000 pts

23,00 €
9200 pts

28,00 €
11200 pts
23,00 €
9200 pts

65,00 €
26 000 pts

32 000 pts
95,00 €
40 000 pts|

100cl

6,00 €
6,00 €

TROISIEME

BOISSONS CHAUDES

Expresso, Décaféiné 420 pts
Double expresso 620 pts
Cappuccino 800 pts
Café noisefte 500 pts
Café lafte 800 pts
Café latte frappé 900 pts
Chocolat chaud 700 pts
Chocolaft Viennois 800 pts
Thés - Palais des Thés 700 pts

Earl Grey, Thé fruits rouges, The vert de
Chine, English Breakfast, Thé vert menthe

Infusions - Palais des Thés 700 pts
Camomille, Verveine

ALCOOLS

GIN

Gordon's 3000 pts
Bombay Sapphire 3400 pts
VODKA

Smirnoff Red 3000 pts
Belvédére 3800 pts
WHISKY

J&B 2 800 pts
Jack Daniel's 3200 pts
Johnnie Walker Black Label 3600 pts
Lagavulin 16 ans 3800 pts
RHUM

Havana Club 3 ans 2 800 pts
Captain Morgan 2800 pts
Don Papa 3800 pts
TEQUILA

Olmeca Blanco 2800 pts

DIGESTIFS

Get 27, Get 31 2800 pts
Limoncello 2800 pts
Bailey's 2 800 pts
Malibu coco 2800 pts
Cognac Hennessy VS 3600 pts
Eau-de-vie poire William's 2 800 pts
Calvados 2800 pts

TARIFS MAJORES DE 10% APRES 23H.
Prix nets en euros TTC (TVA selon législation en vigueur)
L'abus d'alcool est dangereux pour la sanfe¢, & consommer avec modérafion
Pour vorre sanfé manger au moins 5 fruits ef [égumes par jour - mangerbouger fr
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